
 

Billund Lokalafdeling 
 

indbyder til et virksomhedsbesøg torsdag den 27. juni kl. 15.45 hos 
OMMELIFT A/S, Lægårdsvej 4, 7260 Sdr. Omme, hvor vi først får fortalt om 
virksomhedens historie, og derefter en rundvisning på virksomheden.            
Efter rundvisningen spiser vi i Sdr. Omme Multicenter, Stadionalle 16. 

                                                                                 
”OMMELIFT er en af de førende producenter af trailerlifte og bæltelifte med arbejds- højder 
på op til 42 meter. OMMELIFT har en lang tradition for at producere kvalitets- produkter på 
vores fabrik i Danmark, med vores kunders ønsker og behov i centrum. Vores lifte er kendt 
for meget høj kvalitet og pålidelighed samt en lang levetid, hvilket gør os til en foretrukken 
samarbejdspartner. Vi er engagerede i at skabe stærke forhold til vores kunder, 
leverandører og medarbejdere bygget på troværdighed, pålidelighed og professionelt 
samarbejde.  OMMELIFT er en tredjegenerations familie virksomhed, og vi har været 
igennem en markant udvikling de sidste 100 år fra den lokale smedje i Sdr. Omme i 1906 til 
den moderne, internationale produktions- virksomhed, vi er i dag. OMMELIFT råder i dag 
over et moderne produktionsareal på mere en 18.000 kvadratmeter og beskæftiger ca. 110 
medarbejdere”. 

Aftalen med OMMELIFT er, at vi skal være klar kl. 16.00, og mødes derfor 15.45, 
da vi skal have skrivetolke og vores halsteleslynger klar fra starten. Man skal 
selv komme til Sdr. Omme, og håber I kan arrangere samkørsel. Har du ikke 
kørelejlighed, så sig endelig til. Arrangementet koster kr. 50,-, dog skal man selv 
betale drikkevarer til aftensmaden. Kr. 50,- indbetales på MobilePay  3012 8351    
(Karin Hansen) senest torsdag d. 20. juni, så er man tilmeldt. Husk navn i tekst.   
Alle er hjertelig velkommen. Er der spørgsmål så ring på tlf.  3012 8351 eller mail  
på:  karinogkristian@gmail.com  

Mange venlige hilsner                                                                                        
Høreforeningen 
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